

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## Emanuel Rytter Holding ApS

Stasevangsvej 10,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 27617859

### Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. januar 2024

---

Emanuel Rytter  
Dirigent

## Emanuel Rytter Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Emanuel Rytter Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Emanuel Rytter Holding ApS Stasevangsvej 10, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	27617859
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Emanuel Rytter
<b>Revisor</b>	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investerings- og holdingselskab.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 522.694, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 6.489.676, og en egenkapital på kr. 6.102.863.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Emanuel Rytter Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-47.131</b>	<b>-20.427</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.023	-1.023
<b>Driftsresultat</b>		<b>-48.154</b>	<b>-21.450</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-149.122	-698.689
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		527.720	697.556
Finansielle indtægter		202.181	39.541
Finansielle omkostninger		-9.931	-183.830
<b>Resultat før skat</b>		<b>522.694</b>	<b>-166.872</b>
Skat af årets resultat	2	0	-84.158
<b>Årets resultat</b>		<b>522.694</b>	<b>-251.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		374.598	63.991
Overført resultat		-151.904	-615.021
<b>Resultatdisponering</b>		<b>522.694</b>	<b>-251.030</b>

Emanuel Rytter Holding ApS

Balance 30. september 30/9 2023

	Note	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.001.931	1.002.954
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.001.931</b>	<b>1.002.954</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.084.152	1.233.274
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	1.825.834	2.202.024
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.909.986</b>	<b>3.435.298</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.911.917</b>	<b>4.438.252</b>
Andre tilgodehavender		25.094	100.880
Tilgodehavende selskabsskat		84.390	85.000
Periodeafgrænsningsposter		430	3.178
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.914</b>	<b>189.058</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.463.544	1.103.643
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.463.544</b>	<b>1.103.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.004.301</b>	<b>516.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.577.759</b>	<b>1.809.156</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.489.676</b>	<b>6.247.408</b>

## Emanuel Rytter Holding ApS

Balance 30. september 30/9 2023

	Note	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.160.815	1.686.128
Overført resultat		4.517.048	3.769.041
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.102.863</b>	<b>5.880.169</b>
Gæld til associerede virksomheder		350.000	350.000
Anden gæld		21.813	17.239
Deposita		15.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>386.813</b>	<b>367.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>386.813</b>	<b>367.239</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.489.676</b>	<b>6.247.408</b>

## Emanuel Rytter Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.686.128	3.769.041	300.000	5.880.169
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	374.598	-151.904	300.000	522.694
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-899.911	899.911	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.160.815</b>	<b>4.517.048</b>	<b>300.000</b>	<b>6.102.863</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	84.158
	<b>0</b>	<b>84.158</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.005.000	1.005.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.005.000</b>	<b>1.005.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.046	-1.023
Årets afskrivninger	-1.023	-1.023
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.069</b>	<b>-2.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.001.931</b>	<b>1.002.954</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	525.000	525.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>
Værdiregulering primo	708.274	1.406.963
Årets resultat	-149.122	-698.689
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>559.152</b>	<b>708.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.084.152</b>	<b>1.233.274</b>
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>
Rytter A/S	Hørsholm	100,00
<i>Associerede virksomheder</i>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>
Ejendomselskabet af 8. marts 1992 ApS	København	50,00
Rytter Ark Group A/S	Bagsværd	33,33
TF Cykler ApS	København	33,33



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.224.170	1.224.170
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.224.170</b>	<b>1.224.170</b>
Værdireguleringer primo	977.855	1.648.465
Årets resultat/regulering	523.720	762.680
Udbytte	-899.911	-1.433.290
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>601.664</b>	<b>977.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.825.834</b>	<b>2.202.025</b>
<i>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Vedr. mellemregning TF Cykler ApS	4.000	-65.124
Årets regulering	523.720	762.680
	<b>527.720</b>	<b>697.556</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier	1.463.544	2.056

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emanuel Rytter

Direktør

Serienummer: 96ce9b36-0175-4bfa-83b6-a5068f177d81

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-23 08:22:24 UTC



## Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-23 08:37:15 UTC



## Emanuel Rytter

Dirigent

Serienummer: 96ce9b36-0175-4bfa-83b6-a5068f177d81

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-25 11:46:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6WP6Z-7Q75S-34D4W-3UJ0A-G3DLLU-XMS45

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**